計 量 証 明 書

整理 o K2200501-001 1/2

2022 年 5 月 27 日

環境計量士 竹本 成孝

受付年月 日 2022 年 5 月 10 日 受 付 方 法 当方採取

採取年月 日 2022 年  5 月 10 日 採 取 時 刻 11時35分

天 候 日青 温 度 気 温 234℃ 水 温 76℃

採 取 者 神埜 哲 検査担 当者 竹本 成孝

施 設  名 安定型最終処分場 (新設)

試 料 名 浸透水

採 取 場 所 浸透水採水口

特 記 事 項

ご依頼をうけました上記試料について計量した結果を下記の通り証明します。

計 量 の 対 象 計量の結果 単 位 計 量 の 方 法

アルキル水銀 ND(〈 0 0005) mg/L 昭和46年 環境庁告示第59号 付表3

総水銀 0 0005  ,に 漏綸 ng/L 昭和46年 環境庁告示第59号 付表2

カドミウム 00003 未満 mg/L JIS K 0102 55 4
ヘ
ロ 0 002 \e/L JIS K 0102 54 4

六価クロム 0005 未満 nc/L JIS K 0102 65 2 5

砒素 0002 未満 mg/L JIS K 0102 61 4

全 シア ン ND(〈 0 1) ns/L 昭和46年 環境庁告示第59号 付表 1

ポリ塩化ビフェニル ND(〈 0 0005) ne/L 昭和46年 環境庁告示第59号 付表4

トリクロロエチレン 0 001   ,ヽ お埼 mg,/L
Ｔ
Ｊ K 0125

テ トラクロロエチ レン 0001 未満 ng/L K 0125 52

ジクロロメタン 0002 未満 ng/L K 0125 5 2

四塩化炭素 0 0002  引に漏寄 nc/L 」IS K 0125 5 2

1.2- ) , t1 ti :L, > 0. 0004 .*iffi NE/L JIS K 0125 5 2

1,1ジ クロロェチレン 001  未満 ns/L JIS
つ
ι 52

1,2-i, ra e:L7v> 0004 未満 Ing/L JIS K 0125 5 2

r, 1,r-l- r rBsar> 0 001   ラヽお寄 ne/L JIS K 0125 5 2

1,1,2ト リクロロエタン 00006 未満 mg/L JIS K 0125 5 2

1,3ジ クロロプ ロベ ン 0. 0002 .*ffi ng/L JIS K 0125 5 2

考備

※ NDは不検出を示 し、( )内の数値は定量下限値を示す。

1209120 - 20

有限会社中野産業

計 量 証 明 書

有限会社中野産業

整1lNo K2200501-001 2/2

2022 年 5 月 27 日

株 式 会 社  第 一岸 本 臨床 検 査 ャ ィ タ

「

■ |‐

〒Ool■ )86「

'ヒ

i毎述オ[性 1,束 f`Ⅲ  IIし 条‐l i千 1'=

株式会社 第一岸本臨床検査センター苫小牧本社  ■

ま崚 (ltみ 道■●18オ
'Fヽ

111北 海
`●

3牲 ,

デ3・・ ■Xぃ 4L海 道二」性イ, 占門 2,‐ ■3● つ
=「Fl  ,111-iJ― iテ |!  Fヽ  ヽ01〕 1-Fl― 」171

環境計量士 竹本 成孝

受付年月 日 2022 年 5 月 10 日 受 付 方 法 当方採取

採 取年月 日 2022 年  5 月 10 日 採 取 時 亥」 11時35分

天 候
彗
Ｈ 温 度 気 温 234℃ 水 温 76℃

採 取 者 神埜 哲 検査担 当者 竹本 成孝

施 設 名 安定型最終処分場 (新設)

試 料 名 浸透水

採 取 場 所 浸透水採水口

特 記 事 項

ご依頼をうけました上記試料について計量した結果を下記の通 り証明します。

計 量 の 方 法計 量 の 対 象

昭和46年 環境庁告示第59号 付表5

昭和46年 環境庁告示第59号 付表6の 第1

昭和46年 環境庁告示第59号 付表6の第 1チオベンカルブ

」IS K 0125 5 2

JIS K 0102 67 4

昭和46年 環境庁告示第59号 付表8第 31,4-ジ オキサン

平成9年 環境庁告示第10号 付表) v u t7Y1,

※ NDは不検出を示 し、( )内の数値は定量下限値を示す。